



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Bauru-Kim Higienização Ltda.**

CNPJ **05.405.974/0001-79**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/09/2014	15174	porta copos exaccta	3	R\$ 67,080	R\$ 201,24

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: **Carla F. Montanha - ME**

CNPJ **07.467.994/0001-08**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/09/2014	1561	Almofada p/carimbo nº 3 pilot azul	1	R\$ 18,000	R\$ 18,00
26/09/2014	1661	Caneta Corretiva bic Squese	1	R\$ 13,000	R\$ 13,00
26/09/2014	1561	Capa pvc a - 4 verde fundo	100	R\$ 0,390	R\$ 39,00
26/09/2014	1561	Capa pvc a - 4 verde superline	200	R\$ 0,390	R\$ 78,00
26/09/2014	1561	Cartucho toner ce 310 preto original	2	R\$ 163,800	R\$ 327,60
26/09/2014	1561	Cartucho Toner CE 311 Azul Original	1	R\$ 184,500	R\$ 184,50
26/09/2014	1561	Cartucho Toner CE 312 Amarelo Original	1	R\$ 184,500	R\$ 184,50
26/09/2014	1561	Cartucho toner ce 313 vermelho original	1	R\$ 184,500	R\$ 184,50
26/09/2014	1561	Cola em bastão pritt 20 gr pacote c/ 6 und	6	R\$ 8,700	R\$ 52,20
26/09/2014	1561	Extrator dentado eagle	1	R\$ 2,800	R\$ 2,80
26/09/2014	621	Grampo 26/6 acc cobreado - cx c/ 5000	2	R\$ 4,950	R\$ 9,90
26/09/2014	1561	Grampo 26/8 acc	1	R\$ 4,900	R\$ 4,90
26/09/2014	1561	Grampo trilho acc caixa com 50 und	3	R\$ 9,000	R\$ 27,00
26/09/2014	1561	Lanterna testa nota	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00
26/09/2014	1561	Livro conta corrente 50 fls tilibra	1	R\$ 7,470	R\$ 7,47
26/09/2014	1561	Papel Sulfite A- 4 Chamex 90gr	3	R\$ 18,210	R\$ 54,63

Produtos Fornecidos: 16



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Cervantes Ind. Com. De Mat. p/Constr. Transp Ltda.](#) CNPJ [52.867.298/0003-05](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2014	482	Acabamento 1/2" , 3/4" , 1" itapema plus- kr	2	R\$ 32,240	R\$ 64,48
01/09/2014	481	Adesivo frasco com pincel 175gr	1	R\$ 7,960	R\$ 7,96
01/09/2014	482	Argamassa 20kgs quartzolit	2	R\$ 7,580	R\$ 15,16
01/09/2014	481	Caixa sanfonada cromada quadrada n2 4"	1	R\$ 13,200	R\$ 13,20
01/09/2014	482	cana soldavel 3/4" 25 mm marrom	6	R\$ 1,810	R\$ 10,86
01/09/2014	481	Curva em PVC longa 2"	1	R\$ 6,300	R\$ 6,30
01/09/2014	482	Engate cromado flexivel 40cm	1	R\$ 37,110	R\$ 37,11
01/09/2014	482	Joelho 3/4" 45º marrom	3	R\$ 0,580	R\$ 1,74
01/09/2014	482	Joelho 3/4" azul amanco	2	R\$ 4,700	R\$ 9,40
01/09/2014	481	Joelho em pvc 2" - 45"	2	R\$ 2,220	R\$ 4,44
01/09/2014	481	joelho em pvc 3" 45"	1	R\$ 4,630	R\$ 4,63
01/09/2014	482	joelho soldável 3/4" 45º marrom	2	R\$ 0,980	R\$ 1,96
01/09/2014	482	Joelho soldável 3/4" marrom	4	R\$ 0,530	R\$ 2,12
01/09/2014	481	Junção simples com red. Em PVC 4"x 3"	1	R\$ 14,650	R\$ 14,65
01/09/2014	481	Junção simples com red. Em PVC 4"x 3"	1	R\$ 14,650	R\$ 14,65
01/09/2014	481	Lixa para ferro - grão 120	3	R\$ 2,050	R\$ 6,15
01/09/2014	482	Luva 3/4" azul	1	R\$ 4,540	R\$ 4,54
01/09/2014	481	Luva em PVC 4"x4"	2	R\$ 3,750	R\$ 7,50
01/09/2014	481	Luva excentrica c/ red. Em PVC 3"x 2"	1	R\$ 3,920	R\$ 3,92
01/09/2014	481	Luva excentrica c/ red. Em PVC 4"x 3"	2	R\$ 5,400	R\$ 10,80
01/09/2014	481	Luva excentrica c/ red. Em PVC 4"x 3"	1	R\$ 5,400	R\$ 5,40
01/09/2014	481	Luva exentrica com red. Em PVC 4"x 2"	2	R\$ 4,690	R\$ 9,38
01/09/2014	481	Massa para calafetar alba 350grs	1	R\$ 5,350	R\$ 5,35
01/09/2014	482	Parafuso para vaso bucha 10	2	R\$ 1,150	R\$ 2,30
01/09/2014	482	Registro gaveta docol base 3/4"	1	R\$ 28,620	R\$ 28,62
01/09/2014	482	Registro pressão docol - base 3/4"	1	R\$ 28,300	R\$ 28,30
01/09/2014	482	Rejuntecizn platina claro 1 kg	2	R\$ 3,060	R\$ 6,12
01/09/2014	481	Te em PVC 4"	3	R\$ 9,850	R\$ 29,55
01/09/2014	482	Torneira com arejador forusi	1	R\$ 31,120	R\$ 31,12
01/09/2014	481	Tubo em PVC 2" - 50mm	2	R\$ 4,440	R\$ 8,88
01/09/2014	481	Tubo em PVC 3" - 75mm	3	R\$ 6,580	R\$ 19,74
01/09/2014	481	Tubo em PVC 4" - 100mm	3	R\$ 6,700	R\$ 20,10
01/09/2014	482	Ved cheiro	1	R\$ 7,250	R\$ 7,25
19/09/2014	487	Bacia p/ cx acoplar colonial branca	1	R\$ 98,850	R\$ 98,85
19/09/2014	487	Caixa para acoplar colonial branca	1	R\$ 127,100	R\$ 127,10

Produtos Fornecidos: 35

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#) CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/09/2014	230	Pão frances	6,75	R\$ 60,750	R\$ 410,06

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Kalunga - Comércio e Indústria Gráfica Ltda.](#) CNPJ [43.283.811/0013-93](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/09/2014	61263	Açucar granulado união em sachê cx 400 und	1	R\$ 15,500	R\$ 15,50
15/09/2014	61263	Refil para tanque de tintas - cor amarela	1	R\$ 39,990	R\$ 39,99
15/09/2014	61263	Refil para tanque de tintas - cor ciano	1	R\$ 39,990	R\$ 39,99
15/09/2014	61263	Refil para tanque de tintas - cor magenta	1	R\$ 39,990	R\$ 39,99
15/09/2014	61263	Refil para tanque de tintas - cor preta	1	R\$ 39,990	R\$ 39,99

Produtos Fornecidos: 5



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/09/2014	109320	Bateria Selada 12 V 7A	2	R\$ 55,500	R\$ 111,00
24/09/2014	109356	Escada de alumínio banquete c/ 3 degraus	1	R\$ 74,000	R\$ 74,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Sérgio Morio Kawasaki - ME](#)

CNPJ [06.058.735/0001-52](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/09/2014	1476	Celofone cores	1	R\$ 0,900	R\$ 0,90
23/09/2014	1476	Divisória para fichário polibrás	1	R\$ 5,250	R\$ 5,25
23/09/2014	1476	Espiral 14mm preto	15	R\$ 0,500	R\$ 7,50
23/09/2014	1476	Fita 45x45x transparente scoth	1	R\$ 3,500	R\$ 3,50
23/09/2014	1476	Guarda Chuva Viagem L. 001	2	R\$ 29,900	R\$ 59,80
23/09/2014	1476	Laço TNT larga	2	R\$ 0,500	R\$ 1,00
23/09/2014	1476	Livro Protocolo de correspondências	1	R\$ 8,500	R\$ 8,50
23/09/2014	1476	Pilha AA alcalina panasonica	2	R\$ 3,900	R\$ 7,80
23/09/2014	1476	Plasta plástica com grampo trilha amarela	1	R\$ 1,500	R\$ 1,50

Produtos Fornecidos: 9

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/09/2014	409	Água Mineral - 20 litros	6	R\$ 9,000	R\$ 54,00
29/09/2014	409	Água mineral - caixa com 24 copos de 200ml	1	R\$ 16,000	R\$ 16,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTADA](#)

CNPJ [46.136.925/0008-31](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/09/2014	3308	Açúcar Fefinado União 1 Kg	5	R\$ 3,180	R\$ 15,90
10/09/2014	3308	Café Jaguari 500 gr	4	R\$ 6,920	R\$ 27,68
10/09/2014	3308	Sabão em pó omo 1 kilo	2	R\$ 7,580	R\$ 15,16
25/09/2014	39555	Coador de papel jaguari	1	R\$ 2,260	R\$ 2,26
30/09/2014	47367	Açúcar Ref. Amorfo União 1kg	10	R\$ 1,490	R\$ 14,90
30/09/2014	47367	Café Jaguari 500 gr	6,79	R\$ 6,000	R\$ 40,74

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME](#)

CNPJ [00.879.499/0001-59](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/09/2014	213	Balde 81 - arplast color	1	R\$ 2,600	R\$ 2,60
15/09/2014	213	Café Jaguari especial 500 gr	6	R\$ 6,990	R\$ 41,94
15/09/2014	213	Cesto sant. c/ tampa 301	1	R\$ 14,500	R\$ 14,50
15/09/2014	213	Chá mate leão 250g	10	R\$ 5,300	R\$ 53,00
15/09/2014	213	Esponja scotch brit 3m	2	R\$ 1,500	R\$ 3,00
15/09/2014	213	Perfex 5 panos 60x33 cm azul	4	R\$ 5,900	R\$ 23,60
15/09/2014	213	Perfex 5 panos 60x33 cm rosa	2	R\$ 5,900	R\$ 11,80
15/09/2014	213	Perfex 5 panos 60x33 cm verde	2	R\$ 5,900	R\$ 11,80
15/09/2014	213	Q- boa 1 litro	2	R\$ 2,550	R\$ 5,10
15/09/2014	213	Q- boa 2 litro	1	R\$ 4,450	R\$ 4,45
15/09/2014	213	Rodo incavas 40cm	1	R\$ 5,950	R\$ 5,95
15/09/2014	213	Sabão de coco ufe 5x200g	1	R\$ 9,950	R\$ 9,95
15/09/2014	213	Suco Sufresh 1 litro Uva	6	R\$ 4,350	R\$ 26,10

Produtos Fornecidos: 13